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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012 R M 1.33 448587 ja

BACHMANN Florian SN SFV Oschatz 2010 R M 1.35 494682 ja

BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009 R M 1.3 409436 ja

BERGMANN Florian SN Dresdener FC 2009 R M 1.12 470205 ja

BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz 2010 R M 1.21 497115 ja

DZIERSK Edgar SN FC Leipzig 2009 R M 2.9999 517321 ja

FISCHER Finn SH Sport-Club Itzehoe 2010 R M 2.9999 124325 ja

FISCHER Tim SH Sport-Club Itzehoe 2009 R M 2.9999 121450 ja

FRISMAN David SN FC Leipzig 2009 R M 1.14 431531 ja

HESSE Oliver SN FC Leipzig 2009 L M 1.9 499619 ja

HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.2 418552 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 1.1 414139 ja

KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010 R M 1.4 475309 ja

LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009 R M 1.1 411085 ja

MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.2 458952 ja

ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 1.3 448467 ja

PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009 R M 1.11 458033 ja

RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen 2010 R M 2.9999 453350 ja

RICHTER Caspar SN Dresdener FC 2010 R M 1.16 452042 ja

SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009 R M 1.2 114124 ja

SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 2.9999 128668 ja

SCHMIEDEL Oliver SN SFV Oschatz 2010 M 2.9999 522423 nein

SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin 2009 R M 1.4 120974 ja

STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009 R M 1.6 116535 ja

STETTIN Benno SN FC Bischofswerda 2010 R M 1.24 456743 ja

THIELE Ben Luca SN Dresdener FC 2009 R M 1.13 460859 ja

UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 2010 R M 1.5 406065 ja

WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 2010 R M 1.5 498285 ja

WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009 R M 1.22 460858 ja

ZEISIG Matti SN SFV Oschatz 2009 R M 2.9999 494679 ja

  30 Starter (29 anwesend)
 

POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKSA TARNOWO PODGORNE 2009 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 31 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 150.0000 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau M ja

2. 1 001 87.0000 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

3. 1 002 146.0000 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest M ja

4. 1 002 51.0000 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg M ja

5. 1 002 5.0000 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 1 003 100.0000 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

7. 1 003 27.0000 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda M ja

8. 1 004 80.0000 GER SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin M ja

9. 1 004 19.0000 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig M ja

10. 1 005 63.0000 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest M ja

11. 1 005 18.0000 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC M ja

12. 1 006 48.0000 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin M ja

13. 1 009 10.0000 GER HESSE Oliver SN FC Leipzig M ja

14. 1 011 9.0000 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz M ja

15. 1 012 6.0000 GER BERGMANN Florian SN Dresdener FC M ja

16. 1 013 6.0000 GER THIELE Ben Luca SN Dresdener FC M ja

17. 1 014 6.0000 GER FRISMAN David SN FC Leipzig M ja

18. 1 016 5.0000 GER RICHTER Caspar SN Dresdener FC M ja

19. 1 021 2.0000 GER BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz M ja

20. 1 022 1.0000 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC M ja

21. 1 024 1.0000 GER STETTIN Benno SN FC Bischofswerda M ja

22. 1 033 1.0000 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig M ja

23. 1 035 1.0000 GER BACHMANN Florian SN SFV Oschatz M ja

T24. 9 000 0.0000 GER SCHMIEDEL Oliver SN SFV Oschatz M nein

T25. 9 000 0.0000 GER FISCHER Tim SH Sport-Club Itzehoe M ja

T26. 9 000 0.0000 GER FISCHER Finn SH Sport-Club Itzehoe M ja

T27. 9 000 0.0000 GER RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen M ja

T28. 9 000 0.0000 GER DZIERSK Edgar SN FC Leipzig M ja

T29. 9 000 0.0000 GER SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T30. 9 000 0.0000 GER ZEISIG Matti SN SFV Oschatz M ja

T31. 9 000 0.0000 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKSA TARNOWO PODGORNE M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Thüringer Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Ralph Orschel
Tilo Höppner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.04. 16:08

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 16:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Thüringer Rangliste Degen Herren U15

2 [2023] Berliner Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

RöDER Maja, GER TH FZ Erfurt EnGarde , NAUMANN Josy, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLSTABE Arne GER Dresdener FC 1 V 2 3 V V 3 20 14 0.600 6 3.
WIDANY Paul GER Dresdener FC 2 4 3 4 V V 2 21 21 0.400 0 4.
UHLMANN Haye GER FC Berlin Südwest 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
LÓPEZ GERNER Alex Paul GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
STETTIN Benno GER FC Bischofswerda 5 0 2 1 0 2 0 5 23 0.000 -18 6.
DZIERSK Edgar GER FC Leipzig 6 0 4 2 0 V3 1 9 22 0.200 -13 5.

Runde 2 | Bahn 8

RÖSELER Sylke, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NAWROCKI NOWAK Aleks POL UKSA TARNOWO PODGORNE 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
STARKE Adrian GER OSC Berlin 2 2 4 V4 2 V 2 17 21 0.400 -4 5.
BUBEEV Grigori GER FSV Görlitz 3 3 V 1 2 V 2 16 18 0.400 -2 3.
KUPETZ Bodo GER FC Leipzig 4 2 3 V3 1 V 2 14 17 0.400 -3 4.
KOCH Franz GER Dresdener FC 5 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.
BACHMANN Florian GER SFV Oschatz 6 3 3 1 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 9

WAHL Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZEISIG Matti GER SFV Oschatz 1 0 1 2 3 0 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHNALL TITO Josef GER OSC Berlin 2 V 4 2 V V 3 21 12 0.600 9 3.
HESSE Oliver GER FC Leipzig 3 V V 1 V 3 3 19 15 0.600 4 4.
SCHATTENFROH Theodor GER FC Berlin Südwest 4 V V3 V V 1 4 19 10 0.800 9 2.
RICHTER Caspar GER Dresdener FC 5 V 2 0 0 2 1 9 23 0.200 -14 5.
FISCHER Tim GER Sport-Club Itzehoe 6 V 2 V V V 4 22 11 0.800 11 1.

Runde 4 | Bahn 10

LUBIN Mark, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

THIELE Ben Luca GER Dresdener FC 1 V 4 V 0 1 2 15 18 0.400 -3 4.
SCHINDLER Valentin GER FZ Erfurt EnGarde 2 3 3 3 4 2 0 15 25 0.000 -10 6.
PRZIKOPP Hannes GER SFV Oschatz 3 V V V 1 1 3 17 20 0.600 -3 3.
AUER Konstantin GER FC Leipzig 4 0 V 3 0 0 1 8 23 0.200 -15 5.
HOLLBURG Karl GER TV Markkleeberg 5 V V V V 1 4 21 10 0.800 11 2.
BARTZ Leon GER FC Bischofswerda 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
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Runde 5 | Bahn 11

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAERKER Constantin GER FZ Erfurt EnGarde 1 V 3 4 V V 3 22 18 0.600 4 3.
FISCHER Finn GER Sport-Club Itzehoe 2 4 4 4 V 4 1 21 21 0.200 0 5.
BERGMANN Florian GER Dresdener FC 3 V V V V 2 4 22 17 0.800 5 2.
FRISMAN David GER FC Leipzig 4 V V 3 V 2 3 20 18 0.600 2 4.
RENGER Anton GER SV Medizin Bautzen 5 0 1 2 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 6 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BARTZ Leon FC Bischofswerda 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER UHLMANN Haye FC Berlin Südwest 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKSA TARNOWO PODGORNE 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER KOCH Franz Dresdener FC 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul TSV Berlin-Wittenau 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER FISCHER Tim Sport-Club Itzehoe 4 5 22 11 0.800 11 Q

8 GER HOLLBURG Karl TV Markkleeberg 4 5 21 10 0.800 11 Q

9 GER SCHATTENFROH Theodor FC Berlin Südwest 4 5 19 10 0.800 9 Q

10 GER BERGMANN Florian Dresdener FC 4 5 22 17 0.800 5 Q

11 GER SCHNALL TITO Josef OSC Berlin 3 5 21 12 0.600 9 Q

12 GER WALLSTABE Arne Dresdener FC 3 5 20 14 0.600 6 Q

13 GER MAERKER Constantin FZ Erfurt EnGarde 3 5 22 18 0.600 4 Q

14 GER HESSE Oliver FC Leipzig 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 GER FRISMAN David FC Leipzig 3 5 20 18 0.600 2 Q

16 GER PRZIKOPP Hannes SFV Oschatz 3 5 17 20 0.600 -3 Q

17 GER WIDANY Paul Dresdener FC 2 5 21 21 0.400 0 Q

18 GER BUBEEV Grigori FSV Görlitz 2 5 16 18 0.400 -2 Q

19 GER THIELE Ben Luca Dresdener FC 2 5 15 18 0.400 -3 Q

20 GER KUPETZ Bodo FC Leipzig 2 5 14 17 0.400 -3 Q

21 GER STARKE Adrian OSC Berlin 2 5 17 21 0.400 -4 Q

22 GER FISCHER Finn Sport-Club Itzehoe 1 5 21 21 0.200 0 Q

23 GER DZIERSK Edgar FC Leipzig 1 5 9 22 0.200 -13 Q

24 GER RICHTER Caspar Dresdener FC 1 5 9 23 0.200 -14 Q

25 GER AUER Konstantin FC Leipzig 1 5 8 23 0.200 -15 Q

26 GER SCHINDLER Valentin FZ Erfurt EnGarde 0 5 15 25 0.000 -10 Q

27 GER BACHMANN Florian SFV Oschatz 0 5 10 25 0.000 -15 Q

28 GER STETTIN Benno FC Bischofswerda 0 5 5 23 0.000 -18 Q

29 GER ZEISIG Matti SFV Oschatz 0 5 6 25 0.000 -19 Q

30 GER RENGER Anton SV Medizin Bautzen 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 5 5 25 5 1.000 20

2 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 5 5 25 11 1.000 14

3 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKSA TARNOWO PODGORNE 5 5 25 13 1.000 12

4 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 4 5 23 11 0.800 12

5 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 13 0.800 11

6 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 23 12 0.800 11

7 GER FISCHER Tim SH Sport-Club Itzehoe 4 5 22 11 0.800 11

8 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 4 5 21 10 0.800 11

9 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 4 5 19 10 0.800 9

10 GER BERGMANN Florian SN Dresdener FC 4 5 22 17 0.800 5

11 GER SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin 3 5 21 12 0.600 9

12 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 3 5 20 14 0.600 6

13 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 22 18 0.600 4

14 GER HESSE Oliver SN FC Leipzig 3 5 19 15 0.600 4

15 GER FRISMAN David SN FC Leipzig 3 5 20 18 0.600 2

16 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 3 5 17 20 0.600 -3

17 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 2 5 21 21 0.400 0

18 GER BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz 2 5 16 18 0.400 -2

19 GER THIELE Ben Luca SN Dresdener FC 2 5 15 18 0.400 -3

20 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2 5 14 17 0.400 -3

21 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 2 5 17 21 0.400 -4

22 GER FISCHER Finn SH Sport-Club Itzehoe 1 5 21 21 0.200 0

23 GER DZIERSK Edgar SN FC Leipzig 1 5 9 22 0.200 -13

24 GER RICHTER Caspar SN Dresdener FC 1 5 9 23 0.200 -14

25 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 1 5 8 23 0.200 -15

26 GER SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde 0 5 15 25 0.000 -10

27 GER BACHMANN Florian SN SFV Oschatz 0 5 10 25 0.000 -15

28 GER STETTIN Benno SN FC Bischofswerda 0 5 5 23 0.000 -18

29 GER ZEISIG Matti SN SFV Oschatz 0 5 6 25 0.000 -19

30 GER RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen 0 5 3 25 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
WIDANY Paul
SN Dresdener FC

GER   11

16
PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER   V

  R: LESCHKE Tobias (GER)

  Bahn 2

9
SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   V

24
RICHTER Caspar
SN Dresdener FC

GER   2

  R: LESCHKE Tobias (GER)

  Bahn 7

25
AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   4

8
HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

  Bahn 7

5
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

28
STETTIN Benno
SN FC Bischofswerda

GER   1

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

  Bahn 3

21
STARKE Adrian
BE OSC Berlin

GER   14

12
WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER   V

  R: RÖSELER Sylke (GER)

  Bahn 4

13
MAERKER Constantin
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

20
KUPETZ Bodo
SN FC Leipzig

GER   V

  R: SCHMOOR Robert (GER)

  Bahn 3

29
ZEISIG Matti
SN SFV Oschatz

GER   0

4
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

  R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 1

BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   V

PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER   2

R: BERTKO Michael (GER)

Bahn 1

SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   2

HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: BERTKO Michael (GER)

Bahn 3

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   14

WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER   V

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 3

KUPETZ Bodo (20)
SN FC Leipzig

GER   5

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 1

BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   8

HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: BERTKO Michael (GER)

Bahn 1

WALLSTABE Arne (12)
SN Dresdener FC

GER   9

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

R: BERTKO Michael (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

3
NAWROCKI NOWAK Aleks
UKSA TARNOWO PODGORNE

POL   V

30
RENGER Anton
SN SV Medizin Bautzen

GER   0

  R: BERTKO Michael (GER) / RöDER Maja (GER)

  Bahn 1

19
THIELE Ben Luca
SN Dresdener FC

GER   1

14
HESSE Oliver
SN FC Leipzig

GER   V

  R: BERTKO Michael (GER) / RöDER Maja (GER)

  Bahn 4

11
SCHNALL TITO Josef
BE OSC Berlin

GER   V

22
FISCHER Finn
SH Sport-Club Itzehoe

GER   8

  R: SCHMOOR Robert (GER)

  Bahn 5

27
BACHMANN Florian
SN SFV Oschatz

GER   1

6
LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: KOKOTZ Lena (GER)

  Bahn 5

7
FISCHER Tim
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

26
SCHINDLER Valentin
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

  R: KOKOTZ Lena (GER)

  Bahn 3

23
DZIERSK Edgar
SN FC Leipzig

GER   10

10
BERGMANN Florian
SN Dresdener FC

GER   V 14

  R: RÖSELER Sylke (GER)

  Bahn 7

15
FRISMAN David
SN FC Leipzig

GER   7

18
BUBEEV Grigori
SN FSV Görlitz

GER   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

Bahn 4

NAWROCKI NOWAK Aleks
UKSA TARNOWO PODGORNE

POL   12

HESSE Oliver
SN FC Leipzig

GER   V

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 4

SCHNALL TITO Josef
BE OSC Berlin

GER   0

LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   0

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 5

FISCHER Tim
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

BERGMANN Florian
SN Dresdener FC

GER   8

R: RöDER Maja (GER)

Bahn 5

BUBEEV Grigori (18)
SN FSV Görlitz

GER   11

UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: RöDER Maja (GER)

Bahn 2

HESSE Oliver (14)
SN FC Leipzig

GER   10

LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 2

FISCHER Tim
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER   10

R: LESCHKE Tobias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HOLLBURG Karl (8)
SN TV Markkleeberg

GER   14

4
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

  R: LESCHKE Tobias (GER)

  Bahn 2

3
LÓPEZ GERNER Alex Paul (6)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

2
FISCHER Tim (7)
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

  R: RÖSELER Sylke (GER)

Bahn 1

KOCH Franz (4)
SN Dresdener FC

GER   12

FISCHER Tim (7)
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

R: LUBIN Mark (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FISCHER Tim SH Sport-Club Itzehoe 2009

2 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

3 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009

3 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009

8er Tableau

5 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

6 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 2010

7 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 2010

8 GER HESSE Oliver SN FC Leipzig 2009

16er Tableau

9 POL NAWROCKI NOWAK Aleks UKSA TARNOWO PODGORNE 2009

10 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

11 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009

12 GER BERGMANN Florian SN Dresdener FC 2009

13 GER SCHNALL TITO Josef BE OSC Berlin 2009

14 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009

15 GER BUBEEV Grigori SN FSV Görlitz 2010

16 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010

32er Tableau

17 GER MAERKER Constantin TH FZ Erfurt EnGarde 2010

18 GER FRISMAN David SN FC Leipzig 2009

19 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009

20 GER THIELE Ben Luca SN Dresdener FC 2009

21 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009

22 GER FISCHER Finn SH Sport-Club Itzehoe 2010

23 GER DZIERSK Edgar SN FC Leipzig 2009

24 GER RICHTER Caspar SN Dresdener FC 2010

25 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

26 GER SCHINDLER Valentin TH FZ Erfurt EnGarde 2011

27 GER BACHMANN Florian SN SFV Oschatz 2010

28 GER STETTIN Benno SN FC Bischofswerda 2010

29 GER ZEISIG Matti SN SFV Oschatz 2009

30 GER RENGER Anton SN SV Medizin Bautzen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER DUDA Denis Wolfgang 0 0 0

GMEREK Marcel 0 0 0

D SINGH SUD Sebastian 0 0 0

D WASZAK Phil 0 0 0

D LUBIN Mark 1 2 1 4 0 0

KOKOTZ Lena 2 2 4 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

RÖSELER Sylke 1 3 1 5 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 3 3 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

D E LANDTE Constanze 0 0 0

LESCHKE Tobias 2 2 1 5 0 0

D SCHMOOR Robert 2 2 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

E D BERTKO Michael 2 2 2 6 0 0

RöDER Maja 1 2 2 5 0 0

D LEDIG Jana 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FISCHER Tim SH Sport-Club Itzehoe 2009

Silber GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

Bronze GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009

Bronze GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009


